[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация  города

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 23.11.2012                                                                                                       № 3012-ра

О   внесении  изменения
в  распоряжение администрации города

от 22.10.2012 № 2634-ра
В  связи  с  изменением  места  проведения конкурсной программы «Мини Мисс – 2012 года»,  посвященного  государственному  празднику   День  матери  в городе Пыть-Яхе, внести изменение в  распоряжение администрации города от 22.10.2012                 № 2634-ра «О проведении для матери в городе Пыть-Яхе»:

1.
В  приложение 3  к  распоряжению  «Основные  мероприятия»  изложить в новой редакции согласно приложению.

2.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

 Глава

 администрации города

                              Р.И. Стадлер

Приложение
к распоряжению администрации города

                                                                             от 23.11.2012 № 3012-ра
П Р О Г Р А М М А

Мероприятий, приуроченных ко дню  матери
	Дата и время
	Название мероприятия
	Место проведение
	Ответственный

	Основные  мероприятия

	25.11.12

13.00

	Конкурсная программа «Мини Мисс – 2012 года»
	Концертный  зал

МБОУ ДОД «Детская школа  искусств»
	Токарева Т.В.

Чукалова  Г.Б.